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17 stycznia 2019

Można zgłaszać kandydatów do nagrody NOVATOR
2018

Pod patronatem marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego
odbędzie się trzynasta edycja konkursu dla przedsiębiorców i wynalazców o nagrodę
NOVATOR. Celem, organizowanego przez Staropolską Izbę Przemysłowo-Handlową
w Kielcach, przedsięwzięcia jest propagowanie innowacyjności w gospodarce,
promocja firm, które mają największe osiągnięcia w dziedzinie wprowadzania
innowacji i kształtowanie pozytywnego wizerunku świętokrzyskiej ekonomii.
Zgłoszenia konkursowe przyjmowane są do 29 marca 2019 roku.

Podłoga interaktywna Magiczny Dywan, trójfunkcyjny łącznik izolacyjny średniego napięcia,
zautomatyzowana linia wytwarzania drogowych odlewów żeliwnych, internetowy system
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zarządzania przedsiębiorstwem komunalnym – to tylko niektóre z różnorodnych projektów
nagrodzonych NOVATORAMI, począwszy od 2006 roku. Do liczącego ponad 120 laureatów
grona należą: wynalazcy, przedsiębiorcy, naukowcy, firmy i instytucje. Są wśród nich m.in.:
Stanisław Szczepaniak, Michał Sołowow, Krzysztof Klicki, Bogusław Wypychewicz, prof.
Stanisław Adamczak, firmy ZPUE S.A. Włoszczowa, Celsa Huta Ostrowiec, Odlewnie Polskie
S.A. Starachowice, Fabryka Kotłów SEFAKO Sędziszów i Centrum Laserowych Technologii
Metali Politechniki Świętokrzyskiej.

W tegorocznej edycji statuetki zostaną przyznane w pięciu dziedzinach. W dziedzinie
„Innowacyjna inwestycja” uhonorowane zostaną trzy przedsiębiorstwa z województwa
świętokrzyskiego, które w minionym roku zrealizowały najlepsze projekty innowacyjne
rozumiane jako wprowadzenie nowego produktu, usługi, nowego procesu technologicznego
bądź nowej linii produkcyjnej. W dziale „Współpraca nauka – przemysł” statuetka trafi do
przedsiębiorstwa z regionu, które zrealizowało najlepszy projekt we współpracy z placówką
naukowo-badawczą. Przyznana zostanie również nagroda indywidualna w dziedzinie „Lider
innowacyjności”. Otrzyma ją osoba, firma lub instytucja o znaczącym dorobku w dziedzinie
wdrażania i propagowania innowacji. Wyróżnienie w kategorii „Animator gospodarki”
powędruje natomiast do osoby, przedsiębiorstwa lub placówki tworzącej warunki dla
rozwoju gospodarczego. Liczący mniej niż 30 lat autorzy ciekawych nowatorskich rozwiązań
technicznych lub organizacyjnych powalczą o tytuł „Młody novator”.

W dziedzinach „Innowacyjna inwestycja”, „Współpraca nauka – przemysł” oraz „Młody
novator” kandydaci składają deklaracje udziału. W dziedzinach „Lider innowacji” i
„Animator gospodarki” kandydatów zgłaszają członkowie SIPH oraz członkowie Kapituły
Konkursu NOVATOR.
Udział w konkursie jest bezpłatny. Zgłoszenia przyjmowane są do 29 marca bieżącego roku.

Materiały konkursowe znajdują się na stronie internetowej SIPH.

Statuetki NOVATOR 2018 zostaną wręczone podczas gali, która zaplanowano 16 maja tego
roku.

http://www.siph.com.pl/pl/Reklamy/Strony/141

